TORCIA DI SALDATURA TOPTIG
TOPTIG
ISTRUZIONI DI SICUREZZA DI UTILIZZAZIONE E DI MANUTENZIONE
APPARECCHIO N° W000315619
 EDIZIONE  : IT Nota tecnica REF :  8695 5600
 REVISIONE : G
 DATA : 11-2019  Istruzioni originali
Il fabbricante vi ringrazia per la fiducia accordatale per aver acquistato

TOPTIG  D-19
3 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto..
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli:
 articoli normalmente tenuti in scorta: 
 articoli non tenuti in scorta: 
 articoli su richiesta : senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della pagina
interessata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 9357 XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
D - MANUTENZIONE 8695 5600 / F
D-20  TOPTIG
8695 5600 / F D - MANUTENZIONE
TOPTIG  D-21
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
1 W000315619   Torcia TOPTIG Nuda
2 W000315627   Ugello guida filo (esterno Ø19 – interno Ø13)
3 W000315620   Porta elettrodo
4 S03710653   Elettrodo Ø2,4mm Lantanio 2%
 S03710655   Elettrodo e Ø3,2mm Lantanio 2%
 S03710656   Elettrodo Ø4,0mm Lantanio 2%
5 W000315903   Pinza Ø2,4mm
 W000315904   Pinza Ø3,2mm
 W000315905   Pinza Ø4,0mm
6 W000315624   Cappello
7 W000374669   Guaina di entrata di filo  4 mm esterno
8 W000346038   Pinza per guaina
9 W000315580   Guida guaina
10 W000267694   Guida filo Ø0,8mm  Lg= 30mm
 W000267695   Guida filo Ø1,0mm  Lg= 30mm
 W000267696   Guida filo Ø1,2mm  Lg= 30mm
11 W000315625   Strumento guida filo
12 W000315618   Strumento elettrodo
13 W000275860 
Ugello guida filo raffreddato
(esterno Ø23 – interno Ø19)
 W000271180 
Ugello guida filo raffreddato
(esterno Ø13 – interno Ø10)
14 W000257903 
Set di giunti TOPTIG
10 x Ø4.5 x 1,5 per circuito idrico
  5 x Ø5.1 x 1,6 per circuito gas
  5 x Ø10.5 x 1,6 per porta elettrodo
D - MANUTENZIONE 8695 5600 / F
D-22  TOPTIG
NOTE PERSONALI
Lincoln Electric France S.A.S.
Avenue Franklin Roosevelt 76120 Le Grand Quevilly
76121 Le Grand Quevilly cedex